Angliae Catholicos a Vicariis Apostolicis gubemari, immo vero

talem inibi rerum conversionem factam esse, ut ordinarii episco-

palis regiminis formam flagitaret. Accessit his, Angliae Vicarios

Apostolicos ipsos id interea a Nobis communi suffragio petiisse,

permultos tam clericos, quam laicos virtute, ac genere spectatos

viros hoc idem a Nobis precatos esse, aliosque Angliae Catholicos

longe plurimos id in votis habere. Haec animo volventes non

omisimus Dei Optimi Maximi auxilium implorare, ut in rei tam

gravis deliberatione id quod ad Ecclesiae bonum augendum
expeditius futurum esset, Nos intelligere et recte implere posse-

mus. Beatissimae praeterea Mariae Virginis Deiparae, et Sanc-

torum, qui Angiiam virtute sua illustrarunt, opem invocavimus,

ut ad negotium istud feliciter absolvendum suo apud Deum

patrocinio Nobis adesse dignarentur. Tum vero rem universam

Venerabilibus Fratribus nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Car-

dinalibus rostrae Congregationis Propagandae Fidei sedulo

graviterque perpendendam commisimus. Eorum autem sen-

tentia fuit desiderio illi nostro prorsus consentanea, quam
libenter probandam, et ad effectum perducendam judicavimus.

Itaque post rem universam a Nobis etiam accurata consideratione

perpensam, motu proprio, certa scientia, ac de plenitudine

Apostolicae Nostrae potestatis constituimus, atque decemimus, ut

in regno Angliae refloreat juxta communes Ecclesiae regulas
Hierarchia ordinariorum Episcoporum, qui a sedibus nuncupa-

buntur, quas hisce ipsis nostris litteris in singailis Apostolicorum
vicariatuum districtibus constituimus. Atque ut a districtu

Londinensi initium faciamus, duae in eo Sedes enmt, West-

monastcriensis scilicet, quam ad Metropolitanae seu archiepisco-

palis dignitatis gradum evehimus, et Suthwarcensis, quam uti et
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reliquas mox indicandas, eidem suffraganeas assignamus. Et

Westmonasteriensis quidem dioecesis eam habebit memorati dis-

trictus partem, quae ad Septentrionem protenditur fluminis

Tamesis, et comitatus Middlesexiensem, Essexiensem atque

Hertfordiensem complectitur : Suthwarcensis vero partem reli-

quam ad meridiem fluminis, videlicet comitatus Bercheriensem,

Suth-Hantoniensim, Surreiensem, Sussexiensem, et Kantiensem,

ima cum insulis Vecta, lerseia, Guemeseia, aliisque prope illas

sitis. In districtu septentrionali unica erit Sedes episcopalis, ab

urbe Hagulstadensi nuncupanda, cujus Dioecesis iisdem, quibus

districtus ille, finibus continebitur. Eboracensis etiam districtus

unicam efficiet Dioecesim, cujus Episcopus in urbe Beverlaco

sedem habebit. In districtu Lancastriensi duo erunt Episcopi,

quorum alter a Liveipolitana sede appellandus, pro Dioecesi

habebit, cum insula Mona, centurias Lonsdale, Amoundemess, et

West Derby : alter vero sedem habiturus a Salfordiensi urbe

nuncupandam, pro Dioecesi obtinebit centurias Salford, Black-

burn et Leyland. Quod vero attinet ad Cestriensem comitatum,

etsi ad districtum ipsum pertineat, eum nunc alii dioecesi

adjungemus. In districtu Walliensi erunt binae Sedes episco-

pales, Salopiensis scilicet, ac Meneviensis et Newportensis

invicem unitae : Salopiensis quidem Dioecesis ad septentrionalem

districtus partem complectetur comitatas qui dicuntur Angleseia,

Caemarvonensis, Denbighensis, Flintensis, Merviniensis et Mont-

gomeriensis, quibus adjungimus Cestriensem comitatum ex

districtu Lancastriensi, et ex centrali districtu comitatimi

Salopiensem : Episcopo autem Meneviensi et Newportensi pro

Dioecesi assignamus ad meridionalem districtus partem comitatus

Brechiniensim, Maridunensem, Cereticensem, Glamorganiensem,
Penbrochiensem et Kadnoriensem necnon anglos comitatus

Monumenthensem et Herefordensem. In districtu occidentali

duas constituimus episcopales Sedes Cliftoniensem, et Plymuth-

ensem, quarum illi pro Dioecesi assignamus comitatus Glocestri-

ensem, Somersettensem et Wiltoniensem ; huic vero comitatus

Devoniensem, Dorcestriensem, et Comubiensem. Centralis dis-

trictus a quo Salopianum comitatum jam sejunximus, duas

habebit episcopales Sedes Nottinghamiensem, et Birmingham-
iensem : quamm primae pro Dioecesi assigniimus comitatus
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Nottinghamiensem, Derbiensem, Leicestriensem, nec non comi-

tatus Lincolniensem et Eutlandensem, quos a districtu orientali

separamus ; alteri vero Staffordiensem, Warwicensem, Wigor-

niensem, et Oxoniensem. Tandem in districtu orientali unica

erit episcopalis Sedes, quae a Northantoniensi urbe nuncupabitur,

habebitque pro dioecesi districtum iisdem quibus in praesens

limitibus definitum, exceptis tamen comitatibus Rutlandensi et

Lincolniensi, quos supradictae Nottinghamiensi dioecesi jam
assignavimus. Ita igitur in florentissimo Angliae regno unica

erit Provincia ecclesiastica ex uno Archiepiscopo seu Metropoli-

tano Antistite, et duodecim Episcopis illius suflfraganeis consti-

tuta ; quorum studiis et pastoralibus curis catholicam illic rem

Deo dante uberibus in dies auctibus amplificandam confidimus.

Quare Nobis et Romanis Pontificibus Successoribus nostris jam
nunc reservatum volumus ut provinciam ipsam in plures dis-

pertiamus, et augeamus prout res tulerit Dioecesium numerum ;

ac generatim, ut quemadmodum opportunum in Domino visum

fuerit, novas illarum circumscriptiones libere decemamus.

Interea Archiepiscopo et Episcopis supradictis mandamus, ut

relationes de suarum Ecclesiarum statu ad Nostram Congrega-
tionem Propagandae Fidei debitis temporibus transmittant, nec

desistant eamdem instructam reddere de iis omnibus, quae

spirituali suarum ovium bono noverint profutura. Nos enim in

rebus ad Anglicanas Ecclesias pertinentibus ministerio ejusdem

Congregationis uti pergemus. Verum in sacro Cleri populique

regimine, atque in caeteris quae ad pastorale officium pertinent,

Archiepiscopus et Episcopi Angliae jam nunc omnibus fruentur

juribus et facultatibus, quibus alii aliarum gentium catholici

Archiepiscopi et Episcopi ex communi sacrorum canonum et

Apostolicarum constitutionum ordinatione utuntur et uti possunt,

atque obstringentur pariter iis obligationibus quae alios Archie-

piscopos et Episcopos ex eadem communi catholicae Ecclesiae

disciplina obstringunt, Quaecunque autem sive in antiqua
Ecclesiarum Angliae ratione, sive in subsequenti missionum statu

ex specialibus constitutionibus, aut privilegiis, vel consuetudini-

bus peculiaribus viguerint, mutata nunc temporum causa, nuUum

posthac sive jus sive obligationem inducent : qua de re ut nulla

remanere dubitatio valeat Nos iisdem illis peculiaribus constitu-
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tionibus, ac privilegiis cujusque generis, et consuetudinibus a

quocunque etiam vetustissimo et immemorabili tempore inductis

onmem prorsus obligandi aut juris afFerendi vim ex plenitudine

Apostolicae Nostrae auctoritatis toUimus et abrogamus. Hinc

Archiepiscopo et Episcopis Angliae integrum erit ea porro

decemere, quae ad communis juris exsecutionem pertinent,

quaeve ex generali ipsa Ecclesiae disciplina Episcoporum auc-

toritati permissa sunt. Nos autem haud certe omittemus adesse

illis Apostolica auctoritate Nostra, et perlibenti etiam animo

obsecundabimus eonimdem postulationibus in iis, quae ad ma-

jorem Divini nominis gloriam animarumque salutem conducere

visa fiierint. Enimvero Nos in restitutione ordinariae Episco-

porum Hierarchiae, et communis Ecclesiae juris observatione

nostris hisce litteris decemenda eo quidem praecipue spectavimus,

ut catholicae religionis per Angliae regnum prosperitati et incre-